
TRIATLÓN + MARCHA 17/12/2016 FEMENINO

60m vallas Infantil (0,76) Femenino.
Licencia Nombre Equipo Fecha Ncto. Marca

4009 GAYARRE GASCÓN , ALBA ACD Sandhya 29/01/2004 12,97

4304 LAVILLA  SERRANO, MARTINA C.A. ESCUELA ARAGONESA 24/06/2005 13,67

4328 MONTALBAN SORIANO , SANDRA CA San Jose 19/01/2004 12,94

4025 PINZOLAS RUBIO , CARMEN CA San Jose 09/12/2004 14,21

4144 MANTILLA ZALDIVAR, CLAUDIA CA Utebo 15/03/2004 13,94

4153 SORIANO MATEO, ZILIA CA Utebo 02/09/2005 DNF

4145 VALLE   SALO, ALBA CA Utebo 07/05/2004 14,40

4188 RIONÉ CORDEIRO, CLARA CEIP Belia 02/06/2005 12,93

4190 RUIZ  GARCIA, LUCIA Cristo Rey 05/02/2005 13,23

4037 ESCUDERO SERRANO, JULIA Dominicos-Casablanca 02/08/2005 13,04

4032 LOPEZ SEGURA, CARLA Dominicos-Casablanca 04/05/2004 13,12

4033 LORIENTE MARIN, ESTHER Dominicos-Casablanca 17/11/2004 17,54

4039 CANDIAL DOLZ, BENILDE Eliseo Godoy 12/07/2004 11,56

4203 LOPEZ ALQUEZAR, SANDRA Eliseo Godoy 21/11/2005 13,71

4207 ALDA ICAZA, NATHALIE Esc. Atlmo Padre Enrique de Ossó 11/08/2004 14,72

4209 GRACIA MARTINEZ, SANDRA Esc. Atlmo Padre Enrique de Ossó 04/10/2004 12,76

4206 RODRIGUEZ LOREN, MARTA Esc. Atlmo Padre Enrique de Ossó 12/06/2004 12,94

4221 ANDREA GARCIA, ADA Escuela Zenit 03/04/2004 12,14

4227 DE FRANCISCO FROTIÑAN, LAURA Escuela Zenit 30/05/2005 13,75

4223 ESTEBAN GERMANI, MANUELA Escuela Zenit 16/09/2004 12,91

4220 LATRE GAZOL, EVA Escuela Zenit 19/03/2004 14,46

4333 MARTIN OTAL, LORENA Intec Zoiti 24/10/2004 DQ

4343 ASENSIO MARGALEJO, SARA MARIA Marianistas-El Pilar 28/08/2005 13,50

4342 DELFORNO GOMIS, NATALIA Marianistas-El Pilar 07/01/2005 13,33

4337 ROJAS CAMPO, SARA Marianistas-El Pilar 18/03/2004 11,31

4290 RODRIGUEZ ROLDAN, CARLA Simply Scorpio71 13/08/2005 0,00

4155 FERRANDEZ CAMPO, ANDREA AD Pirineos 23/01/2004 0,00

4282 MORENO BERTOL, MARIA Ribera Alta del Ebro 03/01/2005 13,87

4283 VICENTE ROYO, ALICIA Ribera Alta del Ebro 26/02/2005 12,79

4068 ALTOLAGUIRRE LOZANO, CRISTINA Sansueña-Colegio Fomento 03/07/2004 12,57

4069 BALDOVIN DEL VAL, LIDIA Sansueña-Colegio Fomento 23/07/2004 12,59

4077 CALLAO MATEO, CLAUDIA Sansueña-Colegio Fomento 13/02/2005 15,26

4078 CENDOYA DE MIGUEL , PALOMA Sansueña-Colegio Fomento 19/05/2005 DNF

4072 GARCIA GONZALEZ, BELEN Sansueña-Colegio Fomento 14/08/2004 12,17

4081 JEREZ BORRAZ, MACARENA Sansueña-Colegio Fomento 04/08/2005 13,91

4067 MARTINEZ DE RITUERTO CASTILLO, ADRIANA Sansueña-Colegio Fomento 30/04/2004 11,93

4070 URBIZU ALEGRET, CLARA Sansueña-Colegio Fomento 23/07/2004 12,20

4331 BENEDI RIVERA, CARLOTA Simply Scorpio 71 11/08/2004 14,30

4330 RODRGUEZ RONCO, SARA Simply Scorpio 71 29/06/2004 13,40

4112 ALVAREZ MARÍN, LUCIA Simply Scorpio71 27/03/2005 12,87

4118 ANDRES PEREZ, MARINA Simply Scorpio71 01/08/2005 13,41

Juanjo
Sello



60m vallas Infantil (0,76) Femenino.
Licencia Nombre Equipo Fecha Ncto. Marca

4103 ANTON BEJAR, NURIA Simply Scorpio71 31/08/2004 11,77

4287 BACAICOA CRISTOBAL, AMAYA Simply Scorpio71 18/12/2004 DQ

4120 BIELSA GALVEZ, NATALIA Simply Scorpio71 15/08/2005 13,07

4098 BUHLES FABO, DANIELA Simply Scorpio71 31/05/2004 12,81

4091 CARRETERO GUERRAS, JIMENA Simply Scorpio71 16/02/2004 15,67

4128 CARRETERO GUERRAS, MERCEDES Simply Scorpio71 15/12/2005 14,72

4286 CORCHON MARTINEZ, INES Simply Scorpio71 23/07/2004 13,12

4285 CORCHON MARTINEZ, SARA Simply Scorpio71 23/07/2004 12,80

4288 DELPON VAL, MARIA Simply Scorpio71 04/01/2005 13,26

4114 GEORGIEV MURIEL, IRENE Simply Scorpio71 02/04/2005 15,73

4099 GIL FERNANDEZ, NURIA Simply Scorpio71 17/06/2004 17,22

4291 GUALLAR ELIZONDO, NEREA Simply Scorpio71 28/12/2005 14,86

4289 GUTIERRREZ OTO, IRENE Simply Scorpio71 11/01/2005 14,67

4088 HERNAZ ESPUELAS, LIDIA Simply Scorpio71 05/02/2004 9,92

4095 IZQUIERDO SANTOS, UMA Simply Scorpio71 01/04/2004 DQ

4092 JULVEZ MARTINEZ, LUCIA Simply Scorpio71 03/03/2004 12,13

4284 LIEDANA MARTIN, PILAR Simply Scorpio71 09/07/2004 12,78

4117 LOPEZ GRANADA, CELIA Simply Scorpio71 13/05/2005 12,71

4104 LUZON BALANZA, DIANA Simply Scorpio71 11/09/2004 13,18

4110 PEREZ ROMERO, CANDELA Simply Scorpio71 30/01/2005 15,92

4084 REDONDO HIJOS, MARIA SARA Simply Scorpio71 12/01/2004 12,68

4115 ROY SERRANO, NAYLA Simply Scorpio71 08/05/2005 13,07

4119 ROYO ABDALLAH, LAURA Simply Scorpio71 08/08/2005 13,09

4127 SERRANO TOMAS, LAURA Simply Scorpio71 13/12/2005 13,94

4097 VILLANUEVA PELLICER, ANGELA Simply Scorpio71 23/04/2004 12,84

Jabalina Plástico Infantil Femenino.
Licencia Nombre Equipo Fecha Ncto. Marca

4010 GIMENEZ RAMOS , DELIA ACD Sandhya 10/08/2005 7,26

4155 FERRANDEZ CAMPO, ANDREA AD Pirineos 23/01/2004 9,96

4304 LAVILLA  SERRANO, MARTINA C.A. ESCUELA ARAGONESA 24/06/2005 7,13

4182 LAMPEREZ RUIZ, ALICIA CA Ejea 26/01/2004 9,39

4181 LAMPEREZ RUIZ, ANA CA Ejea 26/01/2004 8,83

4328 MONTALBAN SORIANO , SANDRA CA San Jose 19/01/2004 14,34

4025 PINZOLAS RUBIO , CARMEN CA San Jose 09/12/2004 19,49

4144 MANTILLA ZALDIVAR, CLAUDIA CA Utebo 15/03/2004 12,85

4153 SORIANO MATEO, ZILIA CA Utebo 02/09/2005 5,55

4145 VALLE   SALO, ALBA CA Utebo 07/05/2004 9,31

4188 RIONÉ CORDEIRO, CLARA CEIP Belia 02/06/2005 9,40

4190 RUIZ  GARCIA, LUCIA Cristo Rey 05/02/2005 10,88
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Jabalina Plástico Infantil Femenino.
Licencia Nombre Equipo Fecha Ncto. Marca

4035 DOMINGO ARIZA, INES Dominicos-Casablanca 08/04/2005 6,90

4037 ESCUDERO SERRANO, JULIA Dominicos-Casablanca 02/08/2005 7,30

4032 LOPEZ SEGURA, CARLA Dominicos-Casablanca 04/05/2004 10,50

4033 LORIENTE MARIN, ESTHER Dominicos-Casablanca 17/11/2004 7,90

4034 RABANAQUE RILLO, PAULA Dominicos-Casablanca 21/02/2005 9,22

4039 CANDIAL DOLZ, BENILDE Eliseo Godoy 12/07/2004 13,08

4203 LOPEZ ALQUEZAR, SANDRA Eliseo Godoy 21/11/2005 9,10

4197 SERRANO LISO, CLAUDIA Eliseo Godoy 03/05/2005 5,58

4207 ALDA ICAZA, NATHALIE Esc. Atlmo Padre Enrique de Ossó 11/08/2004 8,20

4215 BELLIDO KUTSERUK, AINE Esc. Atlmo Padre Enrique de Ossó 19/08/2005 6,19

4211 CASTIÑEIRA MARTINEZ, MARIA Esc. Atlmo Padre Enrique de Ossó 09/02/2005 8,13

4209 GRACIA MARTINEZ, SANDRA Esc. Atlmo Padre Enrique de Ossó 04/10/2004 6,90

4206 RODRIGUEZ LOREN, MARTA Esc. Atlmo Padre Enrique de Ossó 12/06/2004 8,39

4216 SAINZ HURTADO, PATRICIA Esc. Atlmo Padre Enrique de Ossó 05/12/2005 6,59

4221 ANDREA GARCIA, ADA Escuela Zenit 03/04/2004 10,60

4227 DE FRANCISCO FROTIÑAN, LAURA Escuela Zenit 30/05/2005 5,83

4223 ESTEBAN GERMANI, MANUELA Escuela Zenit 16/09/2004 9,75

4224 IZU RUEDA, MARIA CRISTINA Escuela Zenit 30/10/2004 6,53

4220 LATRE GAZOL, EVA Escuela Zenit 19/03/2004 7,80

4343 ASENSIO MARGALEJO, SARA MARIA Marianistas-El Pilar 28/08/2005 9,72

4342 DELFORNO GOMIS, NATALIA Marianistas-El Pilar 07/01/2005 8,43

4335 ROCAFORT LAINEZ, OLIVIA Marianistas-El Pilar 22/01/2004 12,20

4337 ROJAS CAMPO, SARA Marianistas-El Pilar 18/03/2004 13,28

4344 YARZA SANCHO, OLIVIA Marianistas-El Pilar 21/11/2005 8,00

4281 BELLO CAMPOS, PAOLA Recarte-Hispanidad 03/09/2005 5,60

4279 LIVIA SIMION, TEODORA Recarte-Hispanidad 09/04/2005 5,92

4062 CRISTEA , GEORGIANA Ribera Alta del Ebro 23/04/2005 10,10

4282 MORENO BERTOL, MARIA Ribera Alta del Ebro 03/01/2005 13,61

4283 VICENTE ROYO, ALICIA Ribera Alta del Ebro 26/02/2005 13,73

4068 ALTOLAGUIRRE LOZANO, CRISTINA Sansueña-Colegio Fomento 03/07/2004 11,80

4069 BALDOVIN DEL VAL, LIDIA Sansueña-Colegio Fomento 23/07/2004 11,42

4080 BAYONA NAVAL, JULIA Sansueña-Colegio Fomento 29/07/2005 6,41

4077 CALLAO MATEO, CLAUDIA Sansueña-Colegio Fomento 13/02/2005 12,49

4078 CENDOYA DE MIGUEL , PALOMA Sansueña-Colegio Fomento 19/05/2005 10,53

4073 CERREJON YANGUAS, ROCIO Sansueña-Colegio Fomento 05/10/2004 9,80

4072 GARCIA GONZALEZ, BELEN Sansueña-Colegio Fomento 14/08/2004 11,50

4082 GARCIA URZOLA, MIRIAM Sansueña-Colegio Fomento 05/10/2005 9,89

4081 JEREZ BORRAZ, MACARENA Sansueña-Colegio Fomento 04/08/2005 10,53

4067 MARTINEZ DE RITUERTO CASTILLO, ADRIANA Sansueña-Colegio Fomento 30/04/2004 11,50

4079 SERRATS IBAÑEZ, ANA Sansueña-Colegio Fomento 23/05/2005 8,54
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Jabalina Plástico Infantil Femenino.
Licencia Nombre Equipo Fecha Ncto. Marca

4070 URBIZU ALEGRET, CLARA Sansueña-Colegio Fomento 23/07/2004 8,80

4331 BENEDI RIVERA, CARLOTA Simply Scorpio 71 11/08/2004 5,74

4330 RODRGUEZ RONCO, SARA Simply Scorpio 71 29/06/2004 6,82

4112 ALVAREZ MARÍN, LUCIA Simply Scorpio71 27/03/2005 11,07

4118 ANDRES PEREZ, MARINA Simply Scorpio71 01/08/2005 7,22

4103 ANTON BEJAR, NURIA Simply Scorpio71 31/08/2004 7,44

4287 BACAICOA CRISTOBAL, AMAYA Simply Scorpio71 18/12/2004 8,50

4120 BIELSA GALVEZ, NATALIA Simply Scorpio71 15/08/2005 10,72

4098 BUHLES FABO, DANIELA Simply Scorpio71 31/05/2004 7,79

4087 CABRERA PALLARES, ZOE Simply Scorpio71 24/01/2004 8,58

4122 CAMARA GARCIA, CELIA Simply Scorpio71 05/09/2005 8,53

4122 CAMARA GARCIA, CELIA Simply Scorpio71 05/09/2005 5,09

4091 CARRETERO GUERRAS, JIMENA Simply Scorpio71 16/02/2004 5,95

4128 CARRETERO GUERRAS, MERCEDES Simply Scorpio71 15/12/2005 5,46

4286 CORCHON MARTINEZ, INES Simply Scorpio71 23/07/2004 8,40

4285 CORCHON MARTINEZ, SARA Simply Scorpio71 23/07/2004 8,64

4288 DELPON VAL, MARIA Simply Scorpio71 04/01/2005 9,18

4114 GEORGIEV MURIEL, IRENE Simply Scorpio71 02/04/2005 6,59

4099 GIL FERNANDEZ, NURIA Simply Scorpio71 17/06/2004 10,38

4291 GUALLAR ELIZONDO, NEREA Simply Scorpio71 28/12/2005 6,41

4289 GUTIERRREZ OTO, IRENE Simply Scorpio71 11/01/2005 10,22

4088 HERNAZ ESPUELAS, LIDIA Simply Scorpio71 05/02/2004 16,30

4095 IZQUIERDO SANTOS, UMA Simply Scorpio71 01/04/2004 7,64

4092 JULVEZ MARTINEZ, LUCIA Simply Scorpio71 03/03/2004 10,00

4284 LIEDANA MARTIN, PILAR Simply Scorpio71 09/07/2004 7,57

4109 LOPEZ ALLUE, LUCIA Simply Scorpio71 09/01/2005 6,60

4117 LOPEZ GRANADA, CELIA Simply Scorpio71 13/05/2005 5,90

4124 LOZANO LANCIS, DANIELA Simply Scorpio71 13/10/2005 8,32

4104 LUZON BALANZA, DIANA Simply Scorpio71 11/09/2004 7,60

4102 MARCO CAVERO, MARINA Simply Scorpio71 31/08/2004 8,90

4107 MUÑOZ ARTAL, ANISHA Simply Scorpio71 15/12/2004 8,13

4110 PEREZ ROMERO, CANDELA Simply Scorpio71 30/01/2005 5,40

4084 REDONDO HIJOS, MARIA SARA Simply Scorpio71 12/01/2004 7,13

4290 RODRIGUEZ ROLDAN, CARLA Simply Scorpio71 13/08/2005 8,33

4115 ROY SERRANO, NAYLA Simply Scorpio71 08/05/2005 8,59

4119 ROYO ABDALLAH, LAURA Simply Scorpio71 08/08/2005 8,20

4127 SERRANO TOMAS, LAURA Simply Scorpio71 13/12/2005 7,50

4127 SERRANO TOMAS, LAURA Simply Scorpio71 13/12/2005 7,22

4123 TOLON JASO, ADRIANA Simply Scorpio71 23/09/2005 7,40

4097 VILLANUEVA PELLICER, ANGELA Simply Scorpio71 23/04/2004 9,30
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1000m Marcha Infantil Femenino
Licencia Nombre Equipo Fecha Ncto. Marca

4182 LAMPEREZ RUIZ, ALICIA CA Ejea 26/01/2004 05:43,10

4181 LAMPEREZ RUIZ, ANA CA Ejea 26/01/2004 05:43,96

4328 MONTALBAN SORIANO , SANDRA CA San Jose 19/01/2004 06:02,4

4144 MANTILLA ZALDIVAR, CLAUDIA CA Utebo 15/03/2004 06:36,21

4153 SORIANO MATEO, ZILIA CA Utebo 02/09/2005 07:06,4

4145 VALLE   SALO, ALBA CA Utebo 07/05/2004 06:08,29

4035 DOMINGO ARIZA, INES Dominicos-Casablanca 08/04/2005 07:13,45

4032 LOPEZ SEGURA, CARLA Dominicos-Casablanca 04/05/2004 06:44,6

4033 LORIENTE MARIN, ESTHER Dominicos-Casablanca 17/11/2004 07:07,1

4034 RABANAQUE RILLO, PAULA Dominicos-Casablanca 21/02/2005 07:00,59

4207 ALDA ICAZA, NATHALIE Esc. Atlmo Padre Enrique de Ossó 11/08/2004 07:25,3

4215 BELLIDO KUTSERUK, AINE Esc. Atlmo Padre Enrique de Ossó 19/08/2005 06:39,10

4211 CASTIÑEIRA MARTINEZ, MARIA Esc. Atlmo Padre Enrique de Ossó 09/02/2005 07:06,05

4209 GRACIA MARTINEZ, SANDRA Esc. Atlmo Padre Enrique de Ossó 04/10/2004 07:24,2

4206 RODRIGUEZ LOREN, MARTA Esc. Atlmo Padre Enrique de Ossó 12/06/2004 06:54,51

4216 SAINZ HURTADO, PATRICIA Esc. Atlmo Padre Enrique de Ossó 05/12/2005 07:14,24

4344 YARZA SANCHO, OLIVIA Marianistas-El Pilar 21/11/2005 07:16,76

4062 CRISTEA , GEORGIANA Ribera Alta del Ebro 23/04/2005 06:41,82

4331 BENEDI RIVERA, CARLOTA Simply Scorpio 71 11/08/2004 06:27,7

4330 RODRGUEZ RONCO, SARA Simply Scorpio 71 29/06/2004 07:34,1

4112 ALVAREZ MARÍN, LUCIA Simply Scorpio71 27/03/2005 06:20,86

4287 BACAICOA CRISTOBAL, AMAYA Simply Scorpio71 18/12/2004 07:07,79

4120 BIELSA GALVEZ, NATALIA Simply Scorpio71 15/08/2005 06:21,63

4098 BUHLES FABO, DANIELA Simply Scorpio71 31/05/2004 07:22,88

4087 CABRERA PALLARES, ZOE Simply Scorpio71 24/01/2004 07:14,55

4122 CAMARA GARCIA, CELIA Simply Scorpio71 05/09/2005 07:43,81

4128 CARRETERO GUERRAS, MERCEDES Simply Scorpio71 15/12/2005 06:52,7

4286 CORCHON MARTINEZ, INES Simply Scorpio71 23/07/2004 06:53,5

4285 CORCHON MARTINEZ, SARA Simply Scorpio71 23/07/2004 07:35,0

4288 DELPON VAL, MARIA Simply Scorpio71 04/01/2005 06:44,7

4114 GEORGIEV MURIEL, IRENE Simply Scorpio71 02/04/2005 07:16,7

4291 GUALLAR ELIZONDO, NEREA Simply Scorpio71 28/12/2005 07:37,7

4289 GUTIERRREZ OTO, IRENE Simply Scorpio71 11/01/2005 06:47,9

4095 IZQUIERDO SANTOS, UMA Simply Scorpio71 01/04/2004 06:35,2

4284 LIEDANA MARTIN, PILAR Simply Scorpio71 09/07/2004 07:34,6

4109 LOPEZ ALLUE, LUCIA Simply Scorpio71 09/01/2005 06:48,57

4124 LOZANO LANCIS, DANIELA Simply Scorpio71 13/10/2005 06:23,25

4104 LUZON BALANZA, DIANA Simply Scorpio71 11/09/2004 06:55,2

4102 MARCO CAVERO, MARINA Simply Scorpio71 31/08/2004 06:29,87

4121 MENESES ANGULO, MARIA Simply Scorpio71 18/08/2005 07:06,96
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1000m Marcha Infantil Femenino
Licencia Nombre Equipo Fecha Ncto. Marca

4107 MUÑOZ ARTAL, ANISHA Simply Scorpio71 15/12/2004 07:16,90

4290 RODRIGUEZ ROLDAN, CARLA Simply Scorpio71 13/08/2005 07:24,2

4115 ROY SERRANO, NAYLA Simply Scorpio71 08/05/2005 06:37,9

4127 SERRANO TOMAS, LAURA Simply Scorpio71 13/12/2005 06:28,1

4123 TOLON JASO, ADRIANA Simply Scorpio71 23/09/2005 06:38,21

4097 VILLANUEVA PELLICER, ANGELA Simply Scorpio71 23/04/2004 06:34,8

Longitud Infantil Femenino
Licencia Nombre Equipo Fecha Ncto. Marca

4009 GAYARRE GASCÓN , ALBA ACD Sandhya 29/01/2004 4,08

4010 GIMENEZ RAMOS , DELIA ACD Sandhya 10/08/2005 2,44

4155 FERRANDEZ CAMPO, ANDREA AD Pirineos 23/01/2004 4,37

4160 RUBIO BUITRAGO, LAURA AD Pirineos 13/07/2004 3,71

4304 LAVILLA  SERRANO, MARTINA C.A. ESCUELA ARAGONESA 24/06/2005 3,20

4181 LAMPEREZ RUIZ, ANA CA Ejea 26/01/2004 3,23

4328 MONTALBAN SORIANO , SANDRA CA San Jose 19/01/2004 4,02

4025 PINZOLAS RUBIO , CARMEN CA San Jose 09/12/2004 3,47

4144 MANTILLA ZALDIVAR, CLAUDIA CA Utebo 15/03/2004 2,79

4153 SORIANO MATEO, ZILIA CA Utebo 02/09/2005 2,06

4145 VALLE   SALO, ALBA CA Utebo 07/05/2004 2,70

4190 RUIZ  GARCIA, LUCIA Cristo Rey 05/02/2005 2,24

4035 DOMINGO ARIZA, INES Dominicos-Casablanca 08/04/2005 2,36

4032 LOPEZ SEGURA, CARLA Dominicos-Casablanca 04/05/2004 3,01

4033 LORIENTE MARIN, ESTHER Dominicos-Casablanca 17/11/2004 2,62

4034 RABANAQUE RILLO, PAULA Dominicos-Casablanca 21/02/2005 2,24

4039 CANDIAL DOLZ, BENILDE Eliseo Godoy 12/07/2004 3,66

4203 LOPEZ ALQUEZAR, SANDRA Eliseo Godoy 21/11/2005 3,36

4197 SERRANO LISO, CLAUDIA Eliseo Godoy 03/05/2005 3,00

4207 ALDA ICAZA, NATHALIE Esc. Atlmo Padre Enrique de Ossó 11/08/2004 2,69

4215 BELLIDO KUTSERUK, AINE Esc. Atlmo Padre Enrique de Ossó 19/08/2005 2,01

4211 CASTIÑEIRA MARTINEZ, MARIA Esc. Atlmo Padre Enrique de Ossó 09/02/2005 2,67

4209 GRACIA MARTINEZ, SANDRA Esc. Atlmo Padre Enrique de Ossó 04/10/2004 3,29

4206 RODRIGUEZ LOREN, MARTA Esc. Atlmo Padre Enrique de Ossó 12/06/2004 3,50

4216 SAINZ HURTADO, PATRICIA Esc. Atlmo Padre Enrique de Ossó 05/12/2005 2,40

4221 ANDREA GARCIA, ADA Escuela Zenit 03/04/2004 4,13

4227 DE FRANCISCO FROTIÑAN, LAURA Escuela Zenit 30/05/2005 3,20

4223 ESTEBAN GERMANI, MANUELA Escuela Zenit 16/09/2004 3,69

4224 IZU RUEDA, MARIA CRISTINA Escuela Zenit 30/10/2004 2,17

4220 LATRE GAZOL, EVA Escuela Zenit 19/03/2004 3,28

4343 ASENSIO MARGALEJO, SARA MARIA Marianistas-El Pilar 28/08/2005 2,91

Juanjo
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Longitud Infantil Femenino
Licencia Nombre Equipo Fecha Ncto. Marca

4342 DELFORNO GOMIS, NATALIA Marianistas-El Pilar 07/01/2005 2,90

4335 ROCAFORT LAINEZ, OLIVIA Marianistas-El Pilar 22/01/2004 3,64

4337 ROJAS CAMPO, SARA Marianistas-El Pilar 18/03/2004 4,44

4344 YARZA SANCHO, OLIVIA Marianistas-El Pilar 21/11/2005 1,56

4281 BELLO CAMPOS, PAOLA Recarte-Hispanidad 03/09/2005 2,27

4279 LIVIA SIMION, TEODORA Recarte-Hispanidad 09/04/2005 1,90

4062 CRISTEA , GEORGIANA Ribera Alta del Ebro 23/04/2005 3,00

4282 MORENO BERTOL, MARIA Ribera Alta del Ebro 03/01/2005 2,85

4283 VICENTE ROYO, ALICIA Ribera Alta del Ebro 26/02/2005 3,23

4068 ALTOLAGUIRRE LOZANO, CRISTINA Sansueña-Colegio Fomento 03/07/2004 3,43

4069 BALDOVIN DEL VAL, LIDIA Sansueña-Colegio Fomento 23/07/2004 3,74

4080 BAYONA NAVAL, JULIA Sansueña-Colegio Fomento 29/07/2005 2,72

4077 CALLAO MATEO, CLAUDIA Sansueña-Colegio Fomento 13/02/2005 3,02

4078 CENDOYA DE MIGUEL , PALOMA Sansueña-Colegio Fomento 19/05/2005 2,80

4073 CERREJON YANGUAS, ROCIO Sansueña-Colegio Fomento 05/10/2004 3,62

4072 GARCIA GONZALEZ, BELEN Sansueña-Colegio Fomento 14/08/2004 3,70

4082 GARCIA URZOLA, MIRIAM Sansueña-Colegio Fomento 05/10/2005 2,92

4081 JEREZ BORRAZ, MACARENA Sansueña-Colegio Fomento 04/08/2005 3,07

4067 MARTINEZ DE RITUERTO CASTILLO, ADRIANA Sansueña-Colegio Fomento 30/04/2004 4,36

4079 SERRATS IBAÑEZ, ANA Sansueña-Colegio Fomento 23/05/2005 3,00

4070 URBIZU ALEGRET, CLARA Sansueña-Colegio Fomento 23/07/2004 3,82

4331 BENEDI RIVERA, CARLOTA Simply Scorpio 71 11/08/2004 2,90

4330 RODRGUEZ RONCO, SARA Simply Scorpio 71 29/06/2004 2,92

4112 ALVAREZ MARÍN, LUCIA Simply Scorpio71 27/03/2005 3,16

4118 ANDRES PEREZ, MARINA Simply Scorpio71 01/08/2005 2,79

4103 ANTON BEJAR, NURIA Simply Scorpio71 31/08/2004 3,54

4120 BIELSA GALVEZ, NATALIA Simply Scorpio71 15/08/2005 3,20

4098 BUHLES FABO, DANIELA Simply Scorpio71 31/05/2004 3,13

4087 CABRERA PALLARES, ZOE Simply Scorpio71 24/01/2004 3,00

4122 CAMARA GARCIA, CELIA Simply Scorpio71 05/09/2005 2,23

4091 CARRETERO GUERRAS, JIMENA Simply Scorpio71 16/02/2004 3,04

4128 CARRETERO GUERRAS, MERCEDES Simply Scorpio71 15/12/2005 2,37

4286 CORCHON MARTINEZ, INES Simply Scorpio71 23/07/2004 2,94

4285 CORCHON MARTINEZ, SARA Simply Scorpio71 23/07/2004 2,86

4288 DELPON VAL, MARIA Simply Scorpio71 04/01/2005 2,85

4114 GEORGIEV MURIEL, IRENE Simply Scorpio71 02/04/2005 2,85

4099 GIL FERNANDEZ, NURIA Simply Scorpio71 17/06/2004 3,71

4291 GUALLAR ELIZONDO, NEREA Simply Scorpio71 28/12/2005 2,30

4289 GUTIERRREZ OTO, IRENE Simply Scorpio71 11/01/2005 2,51

4088 HERNAZ ESPUELAS, LIDIA Simply Scorpio71 05/02/2004 3,86
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Longitud Infantil Femenino
Licencia Nombre Equipo Fecha Ncto. Marca

4095 IZQUIERDO SANTOS, UMA Simply Scorpio71 01/04/2004 2,91

4092 JULVEZ MARTINEZ, LUCIA Simply Scorpio71 03/03/2004 4,69

4284 LIEDANA MARTIN, PILAR Simply Scorpio71 09/07/2004 3,40

4109 LOPEZ ALLUE, LUCIA Simply Scorpio71 09/01/2005 2,42

4117 LOPEZ GRANADA, CELIA Simply Scorpio71 13/05/2005 2,10

4124 LOZANO LANCIS, DANIELA Simply Scorpio71 13/10/2005 3,50

4104 LUZON BALANZA, DIANA Simply Scorpio71 11/09/2004 3,28

4102 MARCO CAVERO, MARINA Simply Scorpio71 31/08/2004 2,67

4121 MENESES ANGULO, MARIA Simply Scorpio71 18/08/2005 3,29

4107 MUÑOZ ARTAL, ANISHA Simply Scorpio71 15/12/2004 2,76

4110 PEREZ ROMERO, CANDELA Simply Scorpio71 30/01/2005 3,07

4084 REDONDO HIJOS, MARIA SARA Simply Scorpio71 12/01/2004 3,98

4290 RODRIGUEZ ROLDAN, CARLA Simply Scorpio71 13/08/2005 2,39

4115 ROY SERRANO, NAYLA Simply Scorpio71 08/05/2005 2,63

4119 ROYO ABDALLAH, LAURA Simply Scorpio71 08/08/2005 3,35

4127 SERRANO TOMAS, LAURA Simply Scorpio71 13/12/2005 2,90

4123 TOLON JASO, ADRIANA Simply Scorpio71 23/09/2005 2,53

4097 VILLANUEVA PELLICER, ANGELA Simply Scorpio71 23/04/2004 3,04
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